Директору МАОУ СОШ № 48
Кузнецову А.А.

от ________________________

Ф.И.О. родителя
проживающего  по адресу:

_________________________

_________________________

телефон: _________________

З А Я В Л Е Н И Е.

Прошу принять моего ребенка
 ___________________________________________________________________________
                                             фамилия, имя, отчество, дата рождения ребенка,
__________________________________________________________________________________________
                                                                         место проживания

______________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ в   10   класс МАОУ СОШ № 48, _________________________________

  указать профиль

Ранее изучаемый иностранный язык ________________________________
Сведения о родителях:
_____________________________________________________________

                             фамилия, имя, отчество                отца

_____________________________________________________________

                            фамилия, имя, отчество                матери

С Уставом школы, лицензией, свидетельством об аккредитации, реализуемой образовательной программой и другими, регламентирующими деятельность общеобразовательного учреждения, ознакомлен(а):
К заявлению прилагаются:

1. Копия свидетельства о рождении ребенка    _______
2. Медицинская карта                                         ______
3. Аттестат  об основном  общем образовании  _______
Результат о зачислении в МАОУ  прошу:

______   отправить по почтовому адресу_______________________________
______   выдать при личном обращении контакт. тел. ____________________
_______  направить по эл. почте ______________________________________
«______»_____________________ 20    г.               ______________________________